

STENSO A/ S

Blokken 27 B

3460 Birkerød

CVR-nr. 18 66 18 88

Årsrapport for 2019

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. juni 2020

Steen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

STENSO A/S
Blokken 27 B
3460 Birkerød

Telefon: 45823686

CVR-nr.: 18 66 18 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 3. juli 1995

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Steen Christensen, formand
Martin Østervig Christensen
Mette Steen Christensen

Direktion

Mette Steen Christensen, adm. direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og markedsføring af hydrauliske og industrielle tætningssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.542.170, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 19.628.657.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		8.104.316	6.700.565
Personaleomkostninger	1	-4.881.525	-4.671.503
Resultat af primær drift		3.222.791	2.029.062
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-211.240	-266.350
Andre driftsomkostninger		0	-1.334
Resultat før finansielle poster		3.011.551	1.761.378
Finansielle indtægter	2	296.515	530.027
Finansielle omkostninger		-31.107	-33.328
Resultat før skat		3.276.959	2.258.077
Skat af årets resultat	3	-734.789	-501.462
Årets resultat		2.542.170	1.756.615
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		-7.457.830	1.756.615
		2.542.170	1.756.615

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	19.366
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	19.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.260	237.575
Indretning af lejede lokaler		490.914	460.850
Materielle anlægsaktiver	5	869.174	698.425
Deposita		108.580	108.580
Finansielle anlægsaktiver		108.580	108.580
Anlægsaktiver i alt		977.754	826.371
Råvarer og hjælpematerialer		4.067.782	3.752.831
Varebeholdninger		4.067.782	3.752.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.574.440	2.268.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.143.417	12.816.369
Periodeafgrænsningsposter		152.710	130.314
Tilgodehavender		15.870.567	15.215.332
Værdipapirer		501.936	86.931
Værdipapirer		501.936	86.931
Likvide beholdninger		404.603	346.174
Omsætningsaktiver i alt		20.844.888	19.401.268
Aktiver i alt		21.822.642	20.227.639

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.628.657	16.086.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital	6	<u>19.628.657</u>	<u>17.086.487</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.418	56.643
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.418</u>	<u>56.643</u>
Anden gæld		214.858	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>214.858</u>	<u>0</u>
Banker		0	1.115.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		680.302	800.972
Skyldigt sambeskatningsbidrag		771.012	435.317
Anden gæld		520.395	732.533
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.971.709</u>	<u>3.084.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.186.567</u>	<u>3.084.509</u>
Passiver i alt		<u>21.822.642</u>	<u>20.227.639</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.254.782	4.085.700
Pensioner	457.931	442.540
Andre omkostninger til social sikring	60.575	62.836
Andre personaleomkostninger	<u>108.237</u>	<u>80.427</u>
	<u>4.881.525</u>	<u>4.671.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	280.844	511.755
Andre finansielle indtægter	<u>15.671</u>	<u>18.272</u>
	<u>296.515</u>	<u>530.027</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	771.012	448.360
Årets udskudte skat	-49.225	53.102
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.002</u>	<u>0</u>
	<u>734.789</u>	<u>501.462</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2019	185.021
Kostpris 31. december 2019	185.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	165.655
Årets afskrivninger	19.366
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	185.021
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	828.368	487.257
Tilgang i årets løb	273.247	89.375
Kostpris 31. december 2019	1.101.615	576.632
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	596.155	21.044
Årets afskrivninger	127.200	64.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	723.355	85.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>378.260</u></u>	<u><u>490.914</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	16.086.487	0	17.086.487
Årets resultat	0	-7.457.830	10.000.000	2.542.170
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	8.628.657	10.000.000	19.628.657

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M MSC Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Lejeforpligtelse med en uopsigelighed på 105 mdr. i alt t.kr. 4.735.

Operationel leasing med en rest løbetid på 12 - 23 mdr.
Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 538.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for drifts- og anlægsfinansiering i søsterselskabet Accofluor A/S. Hæftelsen på driftsfinansieringen er begrænset til t.kr. 9.500.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Steen Christensen

Som Adm. direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-940827131119
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 08:08:34
Underskrevet med NemID

Steen Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:20:20
Underskrevet med NemID

Mette Steen Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-940827131119
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:29:38
Underskrevet med NemID

Martin Østervig Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-841480404120
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 14:31:57
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2020 kl.: 17:21:15
Underskrevet med NemID

Steen Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-704833354312
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 12:33:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bfb3cdfSZx218142337